Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад № 83"

П Р И К А З

от 13.06.2023 г.                                                                         № 36- а/д

«О зачислении воспитанников

в МБДОУ д/с № 83»

            В связи с поданным заявлением родителей (законных представителей),

на основании договоров и представленных документов родителями (законными

представителями), на основании Устава, -

- ПРИКАЗЫВАЮ:

1. З

ачислить в МБДОУ д/с № 83 «13» июня 2023г. в первую младшую группу

«Теремок» воспитанников в количестве 2-х человек.

2. К

онтроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МБДОУ д/с № 83                                                       Е.В. Жусова